TABLO-5C.MEZUN OLUNAN ORTAOGRETIM ALANLARI

Kod

Alan/Kol/Bolim

Kod

Alan/Kol/Bolim

Kod

Alan/Kol/Bolim

35623
1024
1018
1039
3544
3681
3681
1045
1045
2844
1051
1051
3942
1072
3791
1093
1107
3559
1113
1128
1134
1155
1149
1161
1176
1149

1155

1589
1197
1202
3957

3015
1217
1217
3853
3021
3868
3036
3318
2892
1223
3696
1238
3675
3229
2969
1244
1903
1903
1259
1259
2948
1265
1265
1271
1271
1286
1286
1286
1292

Acil Tip Teknisyenligi

Adalet

A-Grubu (Ticaret Lisesi Fen)
Agag Isleri

Agirlama ve Gida Teknolojisi
Ahsap Yat insa

Ahsap Yat Ingaa

Alt Yapi

Alt Yapi (Insaat)

Anadolu imam Hatip Lisesi
Anestezi

Anestezi Teknisyenligi
Animatorlik

Ascilik

Ayakkabi Teknolojisi
Ayakkabicilik

Bankacilik

Baski (Ofset Baski-Tipo Baski)
Beden

Besin Endustrisi

Besin Endiistrisi - isleme
Besin Kontrol ve Analizleri
Besin Teknolojisi

Besin Teknolojisi - Kurum Beslenmesi
Besin Teknolojisi - Pastacilik
Besin Teknolojisi Gida Kontrol ve
Analizleri

Besin Teknolojisi-Besin Kontrol
ve Analizleri

Beslenme ve Ev Yonetimi
Bilgiislem

Bilgisayar

Bilgisayar Destekli Endustriyel
Modelleme

Bilgisayar Donanim

Bilgisayar Isletimi

Bilgisayar Isletimi Teknisyenligi
Bilgisayar Programciligi
Bilgisayar Yazilim

Bilgisayarli Muhasebe
Bilgisayarli Nimerik Kontrol (CNC)
Borsa Hizmetleri

Boya - Baski - Desen

Boya Apre

Boya Teknolojisi

Biro Hizmetleri

Buro Yonetimi

Biro Yonetimi ve Sekreterlik
Cam Islemeciligi

Cer (Demiryolu)

Cilt Bakimi ve Guzellik

Cilt Bakimi ve Kuaférlik

Cilt ve Serigrafi

Ciltleme ve Serigrafi

Cay Teknolojisi

Cevre Saghgi

Cevre Saghgi Teknisyenligi
Cini Desinatorlugu

Cini Desinatorligu (Suslemecilik)
Cinicilik ve Seramik

Cinicilik ve Seramik (Dekorlama)
Cinicilik ve Seramik (Sekillendirme)
Cocuk Geligimi

1292
1292
2844

2844

1306
1547
1327
3428
3722
3387
1381
1369
1369
3084
1396
1401
1416
1422
1437
1443
1443
3434
3963
1464
3606
1479
1485
1547
1547
1547
1532
1491
1505
1526
1511
3324
1553
3104
1443
1568
3785
1568

3785

2618
1574
3847

1678
1589
1589
1589
1595
1595
1609
3805
1615
1621
3449
1636

Cocuk Gelisimi ve Bakimi
Cocuk Gelisimi ve Egitimi

Cok Programli Liselerin Anadolu imam
Hatip Programi

Cok Programli Liselerin imam Hatip
Programi

Degirmencilik

Dekoratif El Sanatlari

Dekoratif Resim

Dekoratif Sanatlar

Deniz Astsubay Hazirlama Okulu
Deniz Turizmi

Deniz ve Liman igletme

Deri - Hazir Giyim

Deri Konfeksiyon

Deri Teknolojisi

Dis Ticaret

Dil ve Edebiyat

Dis Protez Teknisyenligi

Dizgi

Dokuma

Dokim

Dokumculuk

Ddésemecilik

Diiz Orgii (Triko)

Ebelik

Ebelik - Hemsirelik

Edebiyat

Egitim Araglar

El Sanatlari

El Sanatlar Teknolojisi

El Sanatlari ve Cigek

El ve Makine Nakiglari

Elektrik

Elektrik - Elektronik
Elektromekanik Tasltyicilar
Elektronik

Emlak Komisyonculugu
Endustriyel Boya ve Dekorasyon
Endustriyel Boyacilik
Endustriyel Dokim

Endustriyel Elektronik
Endustriyel Mekanik

Endustriyel Otomasyon Teknolojisi
(Elektronik)

Endustriyel Otomasyon Teknolojisi
(Mekanik) / Makine

Erkek Terziligi

Ev Ekonomisi

Ev Ekonomisi (Ev Ekonomisi Meslek
Lisesi)

Ev ve Giyim Aksesuarlari

Ev Yoénetimi

Ev Yonetimi Beslenme

Ev Yénetimi ve Beslenme

Fen

Fen Bilimleri

Fotograf ve Klise

Fotografcilik

Gazetecilik

Gemi Elektronigi ve Haberlesme
Gemi insaa

Gemi Makineleri

1642
1657
3283
2823
1155
1155
3455
1663
1663
1678
1684
1684
3978
1699
1704
3811
1719
1725
3119
1746
3826
3214
3214
3984
1752
3235
3235
3235
3497
3523
2844
2844
2844
1767
1773
1788
1788
1808
1808
4087
1814
1814
1829
3737
2618
1835
1835
2583
2838
3339
3999
1856
3057
1862
3119
3701

3256
2906
1883
1903

Gemi Yapimi

Genel Hizmetler (Demiryolu)
Genel Kultir

Genel Ziraat

Gida Analizi

Gida Kontrol ve Analizleri

Gida Teknolojisi

Giyim

Giyim Teknolojisi

Giyim ve Ev Aksesuarlari

Grafik

Grafik Sanatlar

Grafik Tasarim

Giiverte

Glverte - Avlama

Halkla iligkiler ve Tanitim

Harita ve Kadastro

Hayvan Saghgi

Hazir Giyim

Hemsirelik

Heykel

Hidrolik ve Pnématik

Hidrolik ve Pnématik Teknolojisi
Host ve Hosteslik

Hukuk Sekreterligi

ic Mekan Diizenleme

ic Mekan Tasarim

ic Mekan Tasarimi

lletigim

ilk Yardim ve Acil Bakim Teknisyenligi
imam Hatip Lisesi

imam Hatip Lisesi (Y. Dil Agirlikli)
imam Hatip Okulu

insaat

insaat-Ust Yapi

iplik

iplikgilik

is Makineleri

is Makineleri Bakim ve Onarim
is Makineleri Operatorliigii
isletme

isletmecilik (Demiryolu)

izabe

Jandarma Astsubay Hazirlama Okulu
Kadin Terziligi

Kalip

Kalipgilik

Kalite Kontrol (Tekstil)

Kara Astsubay Hazirlama Okulu
Kat Hizmetleri

Kesim (Tekstil Konfeksiyon)
Kimya

Klasik Ciltgilik

Klasik Fen

Konfeksiyon

Konfeksiyon Makineleri Bakim ve
Onarim

Konservasyon

Kontrol ve Enstrimantasyon Teknolojisi
Kooperatifgilik
Kuaforltk/Kuaférlik-Cilt Bakimi ve
Epilasyon
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Kod

Alan/Kol/Bolim

Kod

Alan/Kol/Bolim

Kod

Alan/Kol/Bolim

1918

1161
1924
3393
4003
1939
1945
1951
1951
3131
1972
3345
1987
3909
2933
1993
3874
2006
2012
2012
2033
3915
3173
3173
2048
2054
2054
2069
2859
2075
2081
3241
2096
3241
2101
2101
2122
2137
2137
2137
2143
2158
2164
2179
3036
2185
2185
2191
4018
2205
2211
2865
2295
2598
2598
3366
2598
1176
2232
3895
3476
2247

Kuaforlik/Kuaforlik-Sag Bakimi ve
Yapimi

Kurum Beslenmesi

Kuyumculuk

Kuyumculuk Taki Tasarimi
Kuyumculuk Teknolojisi
Kutuphanecilik

Laborant

Laboratuvar

Laboratuvar Teknisyenligi

Lastik Teknolojisi

Maden

Mahalli idareler

Makine

Makine (Tarim Meslek Lisesi)
Makine Model

Makine Ressamligi
Makine-Tarim Teknolojisi

Maliye

Matbaa

Matbaacilik

Matematik

Mekatronik

Mermer Teknolojisi

Mermer Teknolojisi (Sisleme Tasciligr)
Metal isleri

Metalurji

Metalurji (Demir Celik Metalurijisi)
Meteoroloji

Mizika Astsubay Hazirlama Okulu
Mikroteknik

Mobilya ve Dekorasyon

Moda (Giysi) Tasarim

Moda Resmi

Moda Tasarim

Model

Modelcilik

Monitorltik

Motor

Motor (Benzinli)

Motor (Dizel)

Muhasebe

Mutfak

Muzik

Nakig

Nimerik Kontrollii Makineler(CNC)
Ofset Baski

Ofset Baski Serigrafi

Ortopedik Cihaz ve Protez Teknisyenligi
Otel Isletmeciligi

Otelcilik ve Turizm

Otomatik Kumanda

Ogretmen Okulu (Kdy Enstitiisii Dahil)
On Biiro

Orgli Teknolojisi

Orme

Orme Hazir Giyim

Orme Teknolojisi

Pastacilik

Petrokimya

Peyzaj

Plastik isleme

Plastik Sanatlar

3476
3262
3277
2253
2253
2268
3277
2274
2295
2295
2289
2749

2309
3612
2315
3298
3627
3633
3764
2399
4024
2321
2336
2342
2357
2357
3208
3208
2378
2384
2399
2404
3351
2912
2425
2431
2446
2452
2452
2452
3373
3648
3063
2494
2508
2514
3874
3565
3565
2535
3146
2541
2892
1437
1788
1788
2583
3586
2598
3188
2603
2618

Plastik Teknolojisi

Proses

Radyo Televizyon

Radyoloji

Radyoloji Teknisyenligi
Radyoloji ve Tedavi Laboratuvari
Radyo-Televizyon
Reprodiiksiyon ve Klise
Resepsiyon

Resepsiyon (On Biiro)
Resim

Resim (Anadolu Kiz Meslek L,
Kiz Meslek L.)

Restorasyon

Saglik Astsubay Hazirlama Okulu
Saglik Memurlugu

Sanat

Sanat (Mizik)

Sanat (Resim)

Sanat (Tiyatro)

Sanayi Boyaciligi ve Uygulama Teknigi
Satis Yonetimi ve Reklamcilik
Sekreterlik

Seramik

Seramik Sanati

Servis

Servis Hizmetleri

Seyahat Acentacilig
Seyahat Acenteciligi

Sihhi Tesisat

Sihhi Tesisat-Kalorifercilik-Isitma
Sinai Boya

Sinif Ogretmenligi
Sigortacilik

Sogutma ve Iklimlendirme
Sosyal Bilimler

Sosyal Bilimler ve Edebiyat
Spor

Su Uriinleri

Su Uriinleri - Isleme

Su Uriinleri - Uretme

Stus Bitkileri

Susleme Tasciligi
Sekillendirme ve Desenleme
Tabii Bilimler

Tapu Kadastro

Tarim

Tarim Teknolojisi

Tasarim Teknolojisi

Tasarim ve Teknolojisi
Tekstil

Tekstil (Orme Teknolojisi)
Tekstil Boya - Apre

Tekstil Boya - Baski - Desen
Tekstil Dokuma

Tekstil iplik

Tekstil iplikgilik

Tekstil Kalite Kontrol

Tekstil Konfeksiyon

Tekstil Orme

Tekstil Tasarimi
Telekomunikasyon

Terzilik

2645
3517
3167
3654

3152
3152

3152

3167

2651
2666
3538
2672
2687
2693
2871

2707
2707
4039
4045
3366
4051
2713
3482
3303
3669

3669

2927
2027
2927
2728
2734
2749

1773
1773
2755
2755
3889
2761
2776
2776
2797
2776
3832
3779
2802
2817
4066
3758
2823
9009

Tesis Isletmeciligi

Tesisat Teknolojisi

Tesisat Teknolojisi (Isitma ve Dogalgaz)
Tesisat Teknolojisi (Isitma ve Sihhi
Tesisat)

Tesisat Teknolojisi (Isitma ve Tesisat)
Tesisat Teknolojisi (Isitma-Dogalgaz I¢
Tesisatcihgn)

Tesisat Teknolojisi (Isitma-Dogalgaz
Sebeke Tesisatcilidr)

Tesisat Teknolojisi (Isitma-Dogalgaz
Yakici Cihazlari Bakim ve Onarimi)
Tesisler (Demiryolu)

Tesviye

Tibbi Sekreterlik

Tip Elektronigi

Tip Sekreterligi

Ticaret

Ticaret Liselerini Alan Ayrimi Olmadigi
Dénemde Bitirenler

Tipo Baski

Tipo Baski Serigrafi

Triko Desen

Triko Konfeksiyon

Trikotaj

Tur Operatorligu

Turizm

Turizm Endustrisi Servis Hizmetleri
Turkge - Matematik

Ugak Bakim Teknisyenligi ve Gévde
Motor

Ucgak Bakim Teknisyenlidi ve Havayolu
Teknisyenligi (Gévde Motor)

Ucak Bakimi Teknisyenligi ve Elektronigi
Ugak Bakimi ve Elektronigi

Ucak Elektronigi

Ugak Motorlari

Ugak Motorlari Bakim ve Onarimi
Uygulamali Resim (Anadolu Kiz Meslek L,
Kiz Meslek L)

Ust Yapi

Ust Yap! - Ingaat

Veteriner Saglk

Veteriner Saglik Teknisyenligi
Veteriner-Laboratuvar

Yabanci Dil

Yapi

Yapi (Kagir-Ahsap)

Yapi Ressamligi

Yapicilik

Yasli Hizmetleri

Yat Kaptanligi

Yol (Demiryolu)

Yonetim ve Ticaret Sekreterligi
Yuvarlak Orgii (Penye)

Zabit Katipligi

Ziraat

Diger (Belli alanlara taninan
ayricaliklardan yararlanamazlar.)
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